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OPTIMIZING
YOUR
FLOW

GOT - PTFE linet bajning 90 gr.

Beskrivelse
A 7
PTFE linet bajning 90 gr.Flanger PN10Note:
DN15, 20 og DN 600 er ikke i henhold til DIN Bl
2848DN 600 lavet af 3 bagjninger i 30°
-

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S
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Teknisk specifikation

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S

GOT10-015
GOT10-020
GOT10-025
GOT10-032
GOT10-040
GOT10-050
GOT10-065
GOT10-080
GOT10-100
GOT10-125
GOT10-150
GOT10-200
GOT10-250
GOT10-300
GOT10-350
GOT10-400
GOT10-450
GOT10-500
GOT10-600
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